
MHE 5 (600148500) Sekací kladivo
Plastový kufr

Objednací číslo 600148500
EAN 4061792199231

Metabo VibraTech (MVT): Integrovaný tlumicí systém ke snížení vibrací pro ochranu zdraví
Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VC) k práci s odpovídajícím počtem příklepů, které zůstávají i při zatížení téměř
konstantní
Regulační kolečko k předvolbě počtu příklepů
Elektronický pozvolný rozběh pro plynulé rozběhnutí
Ochrana proti opětovnému rozběhnutí: Zamezuje opětovné spuštění po přerušení proudu
Optimální odvod tepla a nízká hmotnost díky krytu převodu z magneziového tlakového odlitku
Spínač s možností aretace pro pohodlné sekání při dlouhodobém používání
Servisní ukazatel např. při nutnosti výměny uhlíkových kartáčků a světelná signalizace síťového napětí
Systém včasného varování prostřednictvím servisní kontrolky LED pro cílené plánování výměny uhlíkového kartáče 8 hodin
práce před vypnutím
Variabilní třmenová rukojeť otočná o 360° s možným nastavením úhlu pro optimální pracovní polohu

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 7.1 J

Max. počet příklepů 3000 /min

Jmenovitý příkon 1100 W

Upínání nástroje SDS-max

Hmotnost bez síťového kabelu 5.7 kg

Délka kabelu 6 m

Vibrace

Vysekávání 12.3 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 95 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 105 dB(A)

Nejistota měření K 1.67 dB(A)

Rozsah dodávky

Třmenová rukojeť

Mazací prostředek pro zástrčný konec nástroje

Hadřík na čištění

plastový kufr

www.metabo.com 2 / 2


